
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

 

21.02.2023 с.Пичаево                     № 52 

 

   Об организации графика сопровождения ответственными лицами на период  

проведения всероссийских проверочных работ  

  

В целях повышения эффективности муниципальной системы оценки 

качества образования  по формированию у всех участников образовательных 

отношений устойчивых ориентиров на методы и инструменты объективной 

оценки образовательных результатов обучающихся, приказываю: 

1. Назначить ответственными лицами  на период проведения  всероссийских 

проверочных работ:  

Свищёву Т.Н., начальника отдела образования администрации 

Пичаевского района; 

         Ляпину Л.В., главного специалиста отдела образования администрации 

Пичаевского района; 

         Елисееву С.В., главного специалиста отдела образования 

администрации Пичаевского района; 

         Мешкову Л.С., ведущего инспектора отдела образования 

администрации  Пичаевского района; 

         Целовальникову И.Г., ведущий инспектор отдела образования 

администрации  Пичаевского района; 

         Дильдину М.А., ведущего инспектора отдела образования 

администрации  Пичаевского района 

2.Утвердить график сопровождения ответственными лицами проведения  

всероссийских проверочных работ в Пичаевском районе в соответствии с 

утвержденным графиком согласно приложению. 

3. Руководителям ОО (Артамонова Н.Н., Борисова Т.И., Киселёва Е.Н., 

Кожевникова И.А., Калганова О.В., Макеева В.И., Поторыкина Т.Е., 

Словягина Т.А.,  Хомина Е.А.): 

  создать условия для осуществления контроля на период проведения  

всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях 

Пичаевского района; 

  обеспечить достоверность предоставляемых результатов. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста отдела образования администрации района Л.В. Ляпину. 

 

Начальник отдела образования 

администрации Пичаевского района 

 

     
 

   Т.Н. Свищёва 



Приложение  

УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования  

администрации района  

                                                                                                                                                                           от 21.02.2023 № 52 

 
График осуществления контроля за ходом 

проведения всероссийских проверочных работ 

 
№ Наименование пункта проведение  

всероссийских проверочных работ 

Ф.И.О. ответственных лиц Даты проведения Предмет  Класс Урок 

1.  МБОУ «Пичаевская СОШ» Свищёва Татьяна Николаевна 01.03.2023 (среда) История 11а 2-3 

2.  Липовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Ляпина Лариса Владимировна 01.03.2023 (среда) История 11м 2-3 

3.  Рудовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Целовальникова Ирина 

Геннадьевна 

01.03.2023 (среда) История 11п 2-3 

       

4.  МБОУ «Пичаевская СОШ» Ляпина Лариса Владимировна 03.03.2023 (пятница) биология 11а 2-3 

5.  Липовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Целовальникова Ирина 

Геннадьевна 

03.03.2023 (пятница) биология 11м 2-3 

6.  Рудовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Свищёва Татьяна Николаевна 03.03.2023 (пятница) биология 11п 2-3 

7.        

8.  МБОУ «Пичаевская СОШ» Целовальникова Ирина 

Геннадьевна 

09.03.2023 (четверг) химия 11а 2-3 

9.  Липовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Свищёва Татьяна Николаевна 09.03.2023 (четверг) химия 11м 2-3 

10.  Рудовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Ляпина Лариса Владимировна 09.03.2023 (четверг) химия 11п 2-3 

       

11.  МБОУ «Пичаевская СОШ» Свищёва Татьяна Николаевна 10.03.2023 (пятница) немецкий язык/ 

английский язык 

11а 2-3 

12.  Липовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Ляпина Лариса Владимировна 10.03.2023 (пятница) немецкий язык 11м 2-3 

13.  Рудовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Целовальникова Ирина 

Геннадьевна 

10.03.2023 (пятница) английский язык 11п 2-3 

       

14.  МБОУ «Пичаевская СОШ» Ляпина Лариса Владимировна 15.03.2023 (среда) русский  язык (1) 4а/4б 2-3 

15.  Байловский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Целовальникова Ирина 

Геннадьевна 

15.03.2023 (среда) русский  язык (1) 4в 2 

16.  Волхонщинский  филиал МБОУ «Пичаевская 

СОШ» 

 15.03.2023 (среда) русский  язык (1) 4ж 2 

17.  Больше - Ломовисский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Елисееву Светлана Владимировна 15.03.2023 (среда) русский  язык (1) 4г 2 

18.  Больше - Шереметьевский филиал МБОУ Свищёва Татьяна Николаевна 15.03.2023 (среда) русский  язык (1) 4е 2 



«Пичаевская СОШ» 

19.  Рудовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»  15.03.2023 (среда) русский  язык (1) 4п 2 

20.  Вернадовский  филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Дильдина Мария Алексеевна 15.03.2023 (среда) русский  язык (1) 4ё 2 

21.  Липовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»  15.03.2023 (среда) русский  язык (1) 4м 2 

       

22.  МБОУ «Пичаевская СОШ» Дильдина Мария Алексеевна 17.03.2023 (пятница) русский  язык (2) 4а/4б 2-3 

23.  Байловский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Елисееву Светлана Владимировна 17.03.2023 (пятница) русский  язык (2) 4в 2 

24.  Волхонщинский  филиал МБОУ «Пичаевская 

СОШ» 

 17.03.2023 (пятница) русский  язык (2) 4ж 2 

25.  Больше - Ломовисский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Целовальникова Ирина 

Геннадьевна 

17.03.2023 (пятница) русский  язык (2) 4г 2 

26.  Больше - Шереметьевский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Свищёва Татьяна Николаевна 17.03.2023 (пятница) русский  язык (2) 4е 2 

27.  Рудовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»  17.03.2023 (пятница) русский  язык (2) 4п 2 

28.  Вернадовский  филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Мешкова Любовь Сергеевна 17.03.2023 (пятница) русский  язык (2) 4ё 2 

29.  Липовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»  17.03.2023 (пятница) русский  язык (2) 4м 2 

       

30.  МБОУ «Пичаевская СОШ» Мешкова Любовь Сергеевна 29.03.2023 (среда) математика 4а/4б 2-3 

31.  Байловский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»  29.03.2023 (среда) математика 4в 2 

32.  Волхонщинский  филиал МБОУ «Пичаевская 

СОШ» 

Целовальникова Ирина 

Геннадьевна 

29.03.2023 (среда) математика 4ж 2 

33.  Больше - Ломовисский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Елисееву Светлана Владимировна 29.03.2023 (среда) математика 4г 2 

34.  Больше - Шереметьевский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

 29.03.2023 (среда) математика 4е 2 

35.  Рудовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Свищёва Татьяна Николаевна 29.03.2023 (среда) математика 4п 2 

36.  Вернадовский  филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»  29.03.2023 (среда) математика 4ё 2 

37.  Липовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Дильдина Мария Алексеевна 29.03.2023 (среда) математика 4м 2 

       

38.  МБОУ «Пичаевская СОШ» Дильдина Мария Алексеевна 31.03.2023 (пятница) окружающий мир 4а/4б 2-3 

39.  Байловский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Елисееву Светлана Владимировна 31.03.2023 (пятница) окружающий мир 4в 2 

40.  Волхонщинский  филиал МБОУ «Пичаевская 

СОШ» 

 31.03.2023 (пятница) окружающий мир 4ж 2 

41.  Больше - Ломовисский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Целовальникова Ирина 

Геннадьевна 

31.03.2023 (пятница) окружающий мир 4г 2 

42.  Больше - Шереметьевский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

 31.03.2023 (пятница) окружающий мир 4е 2 

43.  Рудовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Мешкова Любовь Сергеевна 31.03.2023 (пятница) окружающий мир 4п 2 

44.  Вернадовский  филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»  31.03.2023 (пятница) окружающий мир 4ё 2 

45.  Липовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Свищёва Татьяна Николаевна 31.03.2023 (пятница) окружающий мир 4м 2 

       



46.  МБОУ «Пичаевская СОШ» Ляпина Лариса Владимировна 03.04.2023 (понедельник) русский язык 6а, 6б 2-3 

47.  Байловский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Целовальникова Ирина 

Геннадьевна 

03.04.2023 (понедельник) русский язык 6в 2 

48.  Вяжлинский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»  03.04.2023 (понедельник) русский язык 6з 2 

49.  Волхонщинский  филиал МБОУ «Пичаевская 

СОШ» 

Мешкова Любовь Сергеевна 03.04.2023 (понедельник) русский язык 6ж 2 

50.  Больше - Ломовисский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

 03.04.2023 (понедельник) русский язык 6г 2 

51.  Рудовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Свищёва Татьяна Николаевна 03.04.2023 (понедельник) русский язык 6п 2 

52.  Вернадовский  филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Елисееву Светлана Владимировна 03.04.2023 (понедельник) русский язык 6ё 2 

53.  Липовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»  03.04.2023 (понедельник) русский язык 6м 2 

       

54.  МБОУ «Пичаевская СОШ» Дильдина Мария Алексеевна 04.04.2023 (вторник) русский язык 7а, 5б 2 

55.  Байловский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»  04.04.2023 (вторник) русский язык 7 в 2 

56.  Вяжлинский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Целовальникова Ирина 

Геннадьевна 

04.04.2023 (вторник) русский язык 7 з 2 

57.  Больше - Ломовисский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Ляпина Лариса Владимировна 04.04.2023 (вторник) русский язык 7 г 2 

58.  Волхонщинский  филиал МБОУ «Пичаевская 

СОШ» 

 04.04.2023 (вторник) русский язык  7 ж 2 

59.  Больше - Шереметьевский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Мешкова Любовь Сергеевна 04.04.2023 (вторник) русский язык 7 е 2 

60.  Рудовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»  04.04.2023 (вторник) русский язык 7 п 2 

61.  Вернадовский  филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»  04.04.2023 (вторник) русский язык 7 ё 2 

62.  Липовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Елисееву Светлана Владимировна 04.04.2023 (вторник) русский язык 7 м 2 

       

63.  МБОУ «Пичаевская СОШ» Дильдина Мария Алексеевна 05.04.2023 (среда) русский язык 5а, 5б 2 

64.  Байловский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Целовальникова Ирина 

Геннадьевна 

05.04.2023 (среда) русский язык 5в 2 

65.  Больше - Ломовисский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Мешкова Любовь Сергеевна 05.04.2023 (среда) русский язык 5г 2 

66.  Волхонщинский  филиал МБОУ «Пичаевская 

СОШ» 

 05.04.2023 (среда) русский язык 5ж 2 

67.  Больше - Шереметьевский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Ляпина Лариса Владимировна 05.04.2023 (среда) русский язык 5е 2 

68.  Вернадовский  филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Елисееву Светлана Владимировна 05.04.2023 (среда) русский язык 5ё 2 

69.  Липовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»  05.04.2023 (среда) русский язык 5м 2 

       

70.  МБОУ «Пичаевская СОШ» Ляпина Лариса Владимировна 06.04.2023 (четверг) русский язык 8а, 8б 2 

71.  Байловский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Целовальникова Ирина 

Геннадьевна 

06.04.2023 (четверг) русский язык 8 в 2 



72.  Больше - Ломовисский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Мешкова Любовь Сергеевна 06.04.2023 (четверг) русский язык  8 г 2 

73.  Рудовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Елисееву Светлана Владимировна 06.04.2023 (четверг) русский язык 8 п 2 

74.  Вернадовский  филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»  06.04.2023 (четверг) русский язык 8 ё 2 

75.  Липовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Дильдина Мария Алексеевна 06.04.2023 (четверг) русский язык  8 м 2 

       

76.  МБОУ «Пичаевская СОШ» Дильдина Мария Алексеевна 07.04.2023 (пятница) история 5а, 5б 3 

77.  Байловский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Целовальникова Ирина 

Геннадьевна 

07.04.2023 (пятница) история 5в 3 

78.  Больше - Ломовисский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Мешкова Любовь Сергеевна 07.04.2023 (пятница) история 5г 3 

79.  Волхонщинский  филиал МБОУ «Пичаевская 

СОШ» 

 07.04.2023 (пятница) история 5ж 3 

80.  Больше - Шереметьевский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Ляпина Лариса Владимировна 07.04.2023 (пятница) история 5е 3 

81.  Вернадовский  филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Елисееву Светлана Владимировна 07.04.2023 (пятница) история 5ё 3 

82.  Липовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»  07.04.2023 (пятница) история 5м 3 

       

83.  МБОУ «Пичаевская СОШ» Ляпина Лариса Владимировна 10.04.2023 (понедельник) История (комп. формат тест.) 8а, 8б 3 

84.  Байловский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Целовальникова Ирина 

Геннадьевна 

10.04.2023 (понедельник) История (комп. формат тест.) 8 в 3 

85.  Больше - Ломовисский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

 10.04.2023 (понедельник) История (комп. формат тест.)  8 г 3 

86.  Рудовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Елисееву Светлана Владимировна 10.04.2023 (понедельник) История (комп. формат тест.) 8 п 3 

87.  Вернадовский  филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»  10.04.2023 (понедельник) История (комп. формат тест.) 8 ё 3 

88.  Липовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Дильдина Мария Алексеевна 10.04.2023 (понедельник) История (комп. формат тест.)  8 м 3 

       

89.  МБОУ «Пичаевская СОШ» Ляпина Лариса Владимировна 11.04.2023 (вторник) Обществознание (комп. формат 

тест.) 

6а, 6б 3 

90.  Байловский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»  11.04.2023 (вторник) Обществознание (комп. формат 

тест.) 

6 в 3 

91.  Вяжлинский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Целовальникова Ирина 

Геннадьевна 

11.04.2023 (вторник) Обществознание (комп. формат 

тест.) 

6 з 3 

92.  Волхонщинский  филиал МБОУ «Пичаевская 

СОШ» 

 11.04.2023 (вторник) Обществознание (комп. формат 

тест.) 

6 ж 3 

93.  Больше - Ломовисский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Мешкова Любовь Сергеевна 11.04.2023 (вторник) Обществознание (комп. формат 

тест.) 

6 г 3 

94.  Рудовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Свищёва Татьяна Николаевна 11.04.2023 (вторник) Обществознание (комп. формат 

тест.) 

6 п 3 

95.  Вернадовский  филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»  11.04.2023 (вторник) Обществознание (комп. формат 

тест.) 

6 ё 3 



96.  Липовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Елисееву Светлана Владимировна 11.04.2023 (вторник) Обществознание (комп. формат 

тест.) 

6 м 3 

       

97.  МБОУ «Пичаевская СОШ» Ляпина Лариса Владимировна 13.04.2023 (четверг) География (комп. формат тест.) 7а, 7б 3 

98.  Байловский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Целовальникова Ирина 

Геннадьевна 

13.04.2023 (четверг) География (комп. формат тест.) 7 в 3 

99.  Вяжлинский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»  13.04.2023 (четверг) География (комп. формат тест.) 7 з 3 

100.  Больше - Ломовисский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Дильдина Мария Алексеевна 13.04.2023 (четверг) География (комп. формат тест.) 7 г 3 

101.  Волхонщинский  филиал МБОУ «Пичаевская 

СОШ» 

 13.04.2023 (четверг) География (комп. формат тест.)  7 ж 3 

102.  Больше - Шереметьевский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Мешкова Любовь Сергеевна 13.04.2023 (четверг) География (комп. формат тест.) 7 е 3 

103.  Рудовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»  13.04.2023 (четверг) География (комп. формат тест.) 7 п 3 

104.  Вернадовский  филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Елисееву Светлана Владимировна 13.04.2023 (четверг) География (комп. формат тест.) 7 ё 3 

105.  Липовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»  13.04.2023 (четверг) География (комп. формат тест.) 7 м 3 

       

106.  МБОУ «Пичаевская СОШ» Ляпина Лариса Владимировна 14.04.2023 (пятница) биология  (комп. формат тест.) 5а, 5б 3 

107.  Байловский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Целовальникова Ирина 

Геннадьевна 

14.04.2023 (пятница) биология  (комп. формат тест.) 5в 3 

108.  Больше - Ломовисский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Мешкова Любовь Сергеевна 14.04.2023 (пятница) биология  (комп. формат тест.) 5г 3 

109.  Волхонщинский  филиал МБОУ «Пичаевская 

СОШ» 

 14.04.2023 (пятница) биология  (комп. формат тест.) 5ж 3 

110.  Больше - Шереметьевский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Свищёва Татьяна Николаевна 14.04.2023 (пятница) биология  (комп. формат тест.) 5е 3 

111.  Вернадовский  филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Дильдина Мария Алексеевна 14.04.2023 (пятница) биология  (комп. формат тест.) 5ё 3 

112.  Липовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Елисееву Светлана Владимировна 14.04.2023 (пятница) биология  (комп. формат тест.) 5м 3 

       

113.  МБОУ «Пичаевская СОШ» Ляпина Лариса Владимировна 18.04.2023 (вторник) биология,  обществознание, 

физика, история 

7а, 7б 2 

114.  Байловский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Целовальникова Ирина 

Геннадьевна 

18.04.2023 (вторник) биология,  обществознание, 

физика, история 

7 в 2 

115.  Вяжлинский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Свищёва Татьяна Николаевна 18.04.2023 (вторник) биология,  обществознание, 

физика, история 

7 з 2 

116.  Больше - Ломовисский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

 18.04.2023 (вторник) биология,  обществознание, 

физика, история 

7 г 2 

117.  Волхонщинский  филиал МБОУ «Пичаевская 

СОШ» 

Елисееву Светлана Владимировна 18.04.2023 (вторник) биология,  обществознание, 

физика, история 

 7 ж 2 

118.  Больше - Шереметьевский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

 18.04.2023 (вторник) биология,  обществознание, 

физика, история 

7 е 2 



119.  Рудовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Дильдина Мария Алексеевна 18.04.2023 (вторник) биология,  обществознание, 

физика, история 

7 п 2 

120.  Вернадовский  филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»  18.04.2023 (вторник) биология,  обществознание, 

физика, история 

7 ё 2 

121.  Липовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Мешкова Любовь Сергеевна 18.04.2023 (вторник) биология,  обществознание, 

физика, история 

7 м 2 

       

122.  МБОУ «Пичаевская СОШ»  19.04.2023 (среда) история, биология,  география 6а, 6б 2 

123.  Байловский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Ляпина Лариса Владимировна 19.04.2023 (среда) история, биология,  география 6 в 2 

124.  Вяжлинский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»  19.04.2023 (среда) история, биология,  география 6 з 2 

125.  Волхонщинский  филиал МБОУ «Пичаевская 

СОШ» 

Свищёва Татьяна Николаевна 19.04.2023 (среда) история, биология,  география 6 ж 2 

126.  Больше - Ломовисский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Елисееву Светлана Владимировна 19.04.2023 (среда) история, биология,  география 6 г 2 

127.  Рудовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Мешкова Любовь Сергеевна 19.04.2023 (среда) история, биология,  география 6 п 2 

128.  Вернадовский  филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»  19.04.2023 (среда) история, биология,  география 6 ё 2 

129.  Липовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Целовальникова Ирина 

Геннадьевна 

19.04.2023 (среда) история, биология,  география 6 м 2 

       

130.  МБОУ «Пичаевская СОШ» Ляпина Лариса Владимировна 20.04.2023 (четверг) иностранный язык (английский 

язык)  

7а, 7б 2 

131.  Байловский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Целовальникова Ирина 

Геннадьевна 

20.04.2023 (четверг) иностранный язык (немецкий 

язык) 

7 в 2 

132.  Вяжлинский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Свищёва Татьяна Николаевна 20.04.2023 (четверг) иностранный язык (немецкий 

язык) 

7 з 2 

133.  Больше - Ломовисский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Елисееву Светлана Владимировна 20.04.2023 (четверг) иностранный язык (немецкий 

язык) 

7 г 2 

134.  Вернадовский  филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Дильдина Мария Алексеевна 20.04.2023 (четверг) иностранный язык (немецкий 

язык) 

7 ё 2 

135.  Липовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Мешкова Любовь Сергеевна 20.04.2023 (четверг) иностранный язык (немецкий 

язык) 

7 м 2 

       

136.  МБОУ «Пичаевская СОШ» Ляпина Лариса Владимировна 20.04.2023 (четверг) Биология, география, 

обществознание, физика, химия 

8а, 8б 3 

137.  Байловский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Целовальникова Ирина 

Геннадьевна 

20.04.2023 (четверг) Биология, география, 

обществознание, физика, химия 

8 в 3 

138.  Больше - Ломовисский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Мешкова Любовь Сергеевна 20.04.2023 (четверг) Биология, география, 

обществознание, физика, химия 

 8 г 3 

139.  Рудовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Елисееву Светлана Владимировна 20.04.2023 (четверг) Биология, география, 

обществознание, физика, химия 

8 п 3 

140.  Вернадовский  филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Дильдина Мария Алексеевна 20.04.2023 (четверг) Биология, география, 

обществознание, физика, химия 

8 ё 3 



141.  Липовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Свищёва Татьяна Николаевна 20.04.2023 (четверг) Биология, география, 

обществознание, физика, химия 

 8 м 3 

       

142.  МБОУ «Пичаевская СОШ» Ляпина Лариса Владимировна 21.04.2023 (пятница) иностранный язык (английский 

язык)  

7а, 7б 3 

143.  Байловский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Дильдина Мария Алексеевна 21.04.2023 (пятница) иностранный язык (английский 

язык) 

7 в 3 

144.  Волхонщинский  филиал МБОУ «Пичаевская 

СОШ» 

Елисееву Светлана Владимировна 21.04.2023 (пятница) иностранный язык (английский 

язык) 

 7 ж 2 

145.  Больше - Шереметьевский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Свищёва Татьяна Николаевна 21.04.2023 (пятница) иностранный язык (английский 

язык) 

7 е 2 

146.  Рудовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Целовальникова Ирина 

Геннадьевна 

21.04.2023 (пятница) иностранный язык (английский 

язык) 

7 п 2 

147.  Вернадовский  филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Мешкова Любовь Сергеевна 21.04.2023 (пятница) иностранный язык (английский 

язык) 

7 ё 2 

       

148.  МБОУ «Пичаевская СОШ» Ляпина Лариса Владимировна 25.04.2023 (вторник) математика 6а, 6б 2 

149.  Байловский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Целовальникова Ирина 

Геннадьевна 

25.04.2023 (вторник) математика 6 в 2 

150.  Вяжлинский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»  25.04.2023 (вторник) математика 6 з 2 

151.  Волхонщинский  филиал МБОУ «Пичаевская 

СОШ» 

Мешкова Любовь Сергеевна 25.04.2023 (вторник) математика 6 ж 2 

152.  Больше - Ломовисский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

 25.04.2023 (вторник) математика 6 г 2 

153.  Рудовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Дильдина Мария Алексеевна 25.04.2023 (вторник) математика 6 п 2 

154.  Вернадовский  филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»  25.04.2023 (вторник) математика 6 ё 2 

155.  Липовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Елисееву Светлана Владимировна 25.04.2023 (вторник) математика 6 м 2 

       

156.  МБОУ «Пичаевская СОШ» Ляпина Лариса Владимировна 26.04.2023 (среда) математика 7а, 7б 3 

157.  Байловский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Елисееву Светлана Владимировна 26.04.2023 (среда) математика 7 в 3 

158.  Вяжлинский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»  26.04.2023 (среда) математика 7 з 3 

159.  Больше - Ломовисский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Мешкова Любовь Сергеевна 26.04.2023 (среда) математика 7 г 3 

160.  Волхонщинский  филиал МБОУ «Пичаевская 

СОШ» 

Дильдина Мария Алексеевна 26.04.2023 (среда) математика  7 ж 3 

161.  Больше - Шереметьевский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Целовальникова Ирина 

Геннадьевна 

26.04.2023 (среда) математика 7 е 3 

162.  Рудовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»  26.04.2023 (среда) математика 7 п 3 

163.  Вернадовский  филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Елисееву Светлана Владимировна 26.04.2023 (среда) математика 7 ё 3 

164.  Липовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»  26.04.2023 (среда) математика 7 м 3 

       



165.  МБОУ «Пичаевская СОШ» Ляпина Лариса Владимировна 27.04.2023 (четверг) математика 8а, 8б 3 

166.  Байловский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»  27.04.2023 (четверг) математика 8 в 3 

167.  Больше - Ломовисский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Елисееву Светлана Владимировна 27.04.2023 (четверг) математика  8 г 3 

168.  Рудовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Мешкова Любовь Сергеевна 27.04.2023 (четверг) математика 8 п 3 

169.  Вернадовский  филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»  27.04.2023 (четверг) математика 8 ё 3 

170.  Липовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Дильдина Мария Алексеевна 27.04.2023 (четверг) математика  8 м 3 

       

171.  МБОУ «Пичаевская СОШ» Ляпина Лариса Владимировна 28.04.2023 (пятница) математика 5а, 5б 2 

172.  Байловский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»  28.04.2023 (пятница) математика 5в 2 

173.  Больше - Ломовисский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Свищёва Татьяна Николаевна 28.04.2023 (пятница) математика 5г 2 

174.  Волхонщинский  филиал МБОУ «Пичаевская 

СОШ» 

 28.04.2023 (пятница) математика 5ж 2 

175.  Больше - Шереметьевский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Дильдина Мария Алексеевна 28.04.2023 (пятница) математика 5е 2 

176.  Вернадовский  филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»  28.04.2023 (пятница) математика 5ё 2 

177.  Липовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» Мешкова Любовь Сергеевна 28.04.2023 (пятница) математика 5м 2 

       

 


